
NABÍDKAOMS - MEDI s.r.o.

Za Císařským mlýnem 1063/5
170 00  Praha - Bubeneč

Defibrilátor se senzorem masáže srdce

OLYMP CENTRUM SPORTU 
MINISTERSTVA VNITRA

ČÍSLO:

DATUM:

18.07.2024

VYŘIZUJE:
TEL.:

E-MAIL:

PRO:

POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA BEZ DPH
VČETNĚ DPH

CELKEM BEZ DPH
VČETNĚ DPH

0Bifázický defibrilátor s podporou 
masáže srdce v 
češtině

ks000

2Bifázický defibrilátor s podporou 
masáže srdce v 
češtině

Pro použití laickým zachráncem v případě 
srdeční zástavy.
Přístroj česky navádí zachránce jak 
postupovat, např.: Zůstaň v klidu, Zkontroluj 
vědomí, Přivolej pomoc, Uvolni dýchací cesty, 
Zkontroluj dýchání, Nalep elektrody, 
Nedotýkej se pacienta - analyzuji, Výboj 
doporučen, Výboj není doporučen, Nedotýkej 
se pacienta, Stiskni tlačítko výboj, Výboj byl 
dodán, Začni resuscitovat, Pokračuj v 
resuscitaci, Přitlač více, Dobrá masáž, Přeruš 
resuscitaci atd.

V jednodílné elektrodě pro dospělé, která se 
nalepí na pacienta je zabudovaný adaptivní 
metronom, který vede zachránce ke 
správnému rytmu a správné hloubce masáže 
srdce 5-6 cm při KPR. Součástí základního 
příslušenství jsou i rukavice, dýchací rouška, 
nůžky, holítko, utěrka pro osušení pacientovy 
pokožky a baterie. Expirace elektrody 5 let.



ks001

2Značky AED (sada) - zelené cedulky 
se symboly AED a směrovkami pro 

sada

Zápis do OR 26.5.1992 u KS Ostrava, oddíl C vložka 3586.



NABÍDKAOMS - MEDI s.r.o.

navigaci zachránce k uloženému 
AED

2Evidence v systému a hlídání 
expirace elektrody a životnosti 
baterie u ZL AED

Informování zákazníka o blížícím se konci 
expirace elektrody a životnosti baterie, tak aby 
měl možnosti si včas zakoupit nové 
příslušenství a defibrilátor AED byl vždy 
funkční a připravený k poskytnutí první 
pomoci.



ks

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

Do nabídky jsme zahrnuli osvědčené a kvalitní produkty za zvýhodněnou cenu, 
které jsou spolehlivé, máme s nimi dlouholeté zkušenosti. 

Nabízené AED má výhodu v tom, že zabudovaný senzor v elektrodách hlídá 
účinnost a efektivitu masáže srdce a kontroluje, zda zachránce provádí masáž 
srdce dostatečně hluboko (5-6 cm) a ve správném časovém intervatu (100x za 
minutu), aby záchrana života byla účinná. Jsou to 2 funkce v 1 přístroji (defibrilace 
= dodání výboje je potřeba v méně než 50%  srdeční zástavy, ale ve 100% je 
potřeba provádět správnou masáž srdce do příjezdu ZZS).

jsou uvedeny v Kč včetně dopravy do místa zákazníka.CENY:

zatím skladem.DODACÍ LHŮTA:

fakturou do 14 dnů ode dne dodání.PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Záruka 5 let ode dne dodání (+ další 2 roky v případě registrace na portálu 
výrobce). Záruční i pozáruční servis je prováděn techniky zaškolenými výrobcem. 
Možnost bezplatného zapůjčení náhradního přístroje do 24 hodin od nahlášení 
závady po dobu opravy. 
Bezpečnostně-technická kontrola přístroje není výrobcem vyžadována, přístroj se 
sám automaticky testuje v pravidelných cyklech  a označí se indikátorem OK - 
Úspora provozních prostředků každý rok! 
Naše společnost je autorizovaným servisním centrem pro defibrilátory  a 
skříňky 

ZÁRUKA A SERVISNÍ ZAJIŠTĚNÍ:

Přístroje mají český návod k obsluze, CE značku a Prohlášení o shodě.ATESTY  A NÁVODY:

Jednodílná elektroda pro dospělé, která zaručí rychlé a přesné umístění na pacienta. 
Obsahuje senzor, který hlídá účinnost masáže srdce (frekvenci a hloubku kompresí). 
Elektroda má expiraci 5 let/60 měsíců.

Elektroda::

10 ks lithiové baterie bez dobíjení, které vydrží v přístroji 60 měsíců v 
pohotovostním režimu. Běžně dostupné baterie, které si zákazník může vyměnit 
sám.

Baterie:

Přístroj je dostatečně odolný, aby vydržel pád z jednoho metru na betonový povrch. Má 
IP55 ochranu proti vniknutí prachu a ochranu proti stříkající vodě.

IP krytí, mechanická odolnost:

Země původu zboží: USA, výrobce:Země původu zboží a výrobce:

Naše společnost je autorizovaným zástupcem výrobce AED od roku 1993 a instalovala v 
České republice přes 2200 ks automatických defibrilátorů které pracují k plné 
spokojenosti uživatelů - viz referenční listina).
Autorizovaným zástupcem výrobce skříněk jsme od roku 2012 a v České republice jsme 
dodali přes 650 ks vnitřních a 170 ks venkovních skříněk v různých konfiguracích.

REFERENČNÍ PRACOVIŠTĚ:

do 31.7.2024.PLATNOST NABÍDKY:

Zápis do OR 26.5.1992 u KS Ostrava, oddíl C vložka 3586.


